[image: image1.jpg]£ FUNDARPE Secretaria

oo e
N> HiaeaancoRe de Cultura

7 o GOvERNO DO ESTADO
U Doizinbnco

JUNTOS, FAZEMOS MAIS.

PRÊMIO PERNAMBUCO DE FOTOGRAFIA - 2018
ANEXO – III
DECLARAÇÃO DE DIREITOS AUTORAIS

Declaro, para os devidos fins de direitos e obrigações, sob as penas previstas na legislação vigente, que ______ ( nome completo do(a) declarante ), ___________________(naturalidade), ________________________(estado civil), ______________________________________(profissão), RG nº _______________________, CPF/CNPJ nº_____________________________, domiciliado(a)/sediado(a) na ________________________________________________________
_______________________, sou/autor(a)/detentor(a) dos direitos autorais da obra/projeto _____________________________________________________________________________,
nos termos dos artigos 28 a 33 da Lei Federal nº 9.610 de 19 de fevereiro de 1998 (Lei dos Direitos Autorais).
__________________, ______ de ______ de _______.
       (local)                 (data)         (mês)          (ano)
__________________________________________
Assinatura(*)

(Nome civil completo da pessoa física declarante)
(*) Com firma reconhecida em cartório
1

[image: image1.jpg]